2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 20.11.2017 № 2083-па

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 08.11.2016 № 1921-па
«О комиссии по наградам»

В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района
от 08.11.2016 № 1921-па «О комиссии по наградам», изложив приложение № 2
к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.01.2017.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 20.11.2017 № 2083-па

СОСТАВ
комиссии по наградам

	Кудашкин
Сергей Андреевич
	-
	первый заместитель главы Нефтеюганского района, председатель комиссии

	Виноградов
Аркадий Николаевич
	-
	председатель Думы Нефтеюганского района, депутат Думы Нефтеюганского района от гп.Пойковский, заместитель председателя комиссии

	Квочина
Светлана Викторовна
	-
	специалист-эксперт отдела наград и протокольных мероприятий административного управления администрации Нефтеюганского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Копылец
Юрий Юрьевич

	-
	директор департамента имущественных отношений – заместитель главы Нефтеюганского района

	Котова
Татьяна Георгиевна

	-
	заместитель главы Нефтеюганского района

	Михалев
Владлен Геннадьевич

	-
	заместитель главы Нефтеюганского района

	Кузьмина
Наталья Викторовна
	-
	председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района

	Уткина
Людмила Петровна

-
	начальник управления по вопросам местного самоуправления и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района

	Москвина
Елена Факильевна
	-
	начальник отдела наград и протокольных мероприятий административного управления администрации Нефтеюганского района

	Тюленева
Наталья Алексеевна
	-
	председатель общественного Совета Нефтеюганского района.